
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS: 2017.02.10/1/2017

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

02/03/2017 10/02/2017 10/02/2017 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

SEDE DA CÂMARA MUNICIPAL DE AURORA
OBJETO DA LICITAÇÃO

Contratação de serviços técnicos especializados a serem prestados na assessoria, junto aos procedimentos licitatórios realizados pela 
Câmara Municipal de Aurora/CE

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão EMANUEL GONÇALVES LEITE JUNIOR

Responsável pela Informação EMANUEL GONÇALVES LEITE JUNIOR

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico RENATO RONNEY LANDIM DE MACEDO

Responsável pela Adjudicação JOSE ADERLANIO MACEDO

Responsável pela Homologação JOSE ADERLANIO MACEDO

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

13/02/2017 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO

13/02/2017 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO JORNAL O POVO

10/02/2017 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO
FLANELÓGRAFO (QUADRO DE AVISOS) DA 
CÂMARA MUNICIPAL

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR TIPO

CÂMARA MUNICIPAL DE 
AURORA

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

Edital e Anexos - TP 2017.02.10/1 pdf

Publicações - TP 2017.02.10/1 pdf

Ata pdf

Mapa pdf

Proposta de Preço pdf

Termo de Homologação e Adjudicação pdf

Câmara Municipal de Aurora
Rua: Dr. Guedes Martins, S/N, Bairro Araçá, Aurora-CE

CNPJ: 12.483.558/0001-54 | CEP: 63.360-000

Rua: Dr. Guedes Martins, S/N, Bairro Araçá, Aurora-CE

https://cmaurora.ce.gov.br/licitacoes/21

Emitido: 21/06/2025 09:23:23


